
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

Torneo CP BIELLA - VERCELLI 1803010A

Luogo Biella  [Biella - Piemonte]
Periodo 02-03-2018 - 04-03-2018

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIGLIORINI Antonello  - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Migliorini Matteo

1Pedoni Lorenzo

2
Costantino Gian Franco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Migliorini Matteo 4.5 ITA 13.5015.009.50 13.502136 1940 2306 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1995

2 4 CM Pedoni Lorenzo 4.0 ITA 13.0015.008.50 10.502004 1826 2067 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1999

3 6 2N Costantino Gian Franco3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 1763 1797 1946 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1959

4 3 M Bardone Lorenzo 3.0 ITA 14.5017.0010.009.25 2111 1919 1992 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1997

5 2 M Ubezio Marco 3.0 ITA 12.0014.007.50 7.00 2119 1869 1942 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1954

6 14 3N Gasparetto Alessandro3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 1589 1712 1797 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

7 5 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1850 1657 1730 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1980

8 9 1N Moratto Davide 3.0 ITA 10.5011.007.00 5.00 1718 1719 1824 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1954

9 8 1N Zannoni Gianni 2.5 ITA 11.0011.508.00 4.75 1722 1661 1693 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1950

10 13 2N Sunder Matteo 2.5 ITA 10.5011.007.50 4.25 1619 1696 1697 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2003

11 10 2N Gnata Ilaria 2.5 ITA 10.5011.007.00 4.00 1707 1625 1625 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2002

12 7 2N Sunder Giulio 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.75 1758 1792 1732 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1999

13 18 2N Tibaldeschi Attilio 2.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1538 1623 1624 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1945

14 11 2N Loggia Davide 2.0 ITA 10.5010.506.00 0.50 1703 1718 1566 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1999

15 12 2N Gola Giorgio 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.25 1619 1740 1681 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2007

16 15 3N Rossi Davide 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.00 1580 1757 1757 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 2005

17 16 2N Lavino Stefano 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.75 1574 1567 1481 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1970

18 17 3N Robiolio Bose Giancarlo1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 1541 1601 1395 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1955

19 20 NC Tiritan Emiliano 1.0 ITA 9.50 9.50 7.00 0.00 1180 1609 875 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 2007

20 19 NC Tiritan Ugo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1440 1671 955 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1971
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CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 M Bardone Lorenzo ITA PIE BI 2111 1919 1992 1997 M 862452 132965

6 2N Costantino Gian FrancoITA PIE VC 1763 1797 1946 1959 M 869325 140177

5 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1850 1657 1730 1980 M 825034 120599

14 3N Gasparetto AlessandroITA PIE BI 1589 1712 1797 2003 M 2829598 164255

10 2N Gnata Ilaria ITA PIE BI 1707 1625 1625 2002 F 2822879 160802

12 2N Gola Giorgio ITA PIE TO 1619 1740 1681 2007 M 2835911 167730

16 2N Lavino Stefano ITA PIE BI 1574 1567 1481 1970 M 860212 102261

11 2N Loggia Davide ITA PIE VC 1703 1718 1566 1999 M 2812741 157594

1 CM Migliorini Matteo ITA PIE BI 2136 1940 2306 1995 M 873896 136690

9 1N Moratto Davide ITA PIE BI 1718 1719 1824 1954 M 806340 102259

4 CM Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 2004 1826 2067 1999 M 894656 144934

17 3N Robiolio Bose GiancarloITA PIE BI 1541 1601 1395 1955 M 2802355 102264

15 3N Rossi Davide ITA LOM MI 1580 1757 1757 2005 M 2847006 169879

7 2N Sunder Giulio ITA PIE BI 1758 1792 1732 1999 M 2822887 162142

13 2N Sunder Matteo ITA PIE BI 1619 1696 1697 2003 M 2822895 162143

18 2N Tibaldeschi Attilio ITA PIE VC 1538 1623 1624 1945 M 841277 104554

20 NC Tiritan Emiliano ITA PIE BI 1180 1609 875 2007 M 2855602 169542

19 NC Tiritan Ugo ITA PIE BI 1440 1671 955 1971 M 178170

2 M Ubezio Marco ITA PIE BI 2119 1869 1942 1954 M 803430 102257

8 1N Zannoni Gianni ITA PIE VC 1722 1661 1693 1950 M 825336 104698
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CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Migliorini Matteo 4.5 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 1

5 2 M Ubezio Marco 3.0 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 0 | -1

4 3 M Bardone Lorenzo 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 4 N 0 | 1

2 4 CM Pedoni Lorenzo 4.0 ITA | 14 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 3 B 1 | 1

7 5 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA | 15 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 13 N Â½ | 12 B 1 | 1

3 6 2N Costantino Gian Franco 3.5 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 10 B 1 | 9 N Â½ | -1

12 7 2N Sunder Giulio 2.0 ITA | 17 B 1 | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 4 N 0 | 14 B 0 | 1

9 8 1N Zannoni Gianni 2.5 ITA | 18 N 0 | 14 B 1 | 19 N 1 | 2 N 0 | 13 B Â½ | -1

8 9 1N Moratto Davide 3.0 ITA | 19 B 1 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 11 N 1 | 6 B Â½ | 1

11 10 2N Gnata Ilaria 2.5 ITA | 20 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 6 N 0 | 16 B Â½ | -1

14 11 2N Loggia Davide 2.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | 0

15 12 2N Gola Giorgio 2.0 ITA | 2 B 0 | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 16 N 1 | 5 N 0 | -1

10 13 2N Sunder Matteo 2.5 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 12 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N Â½ | -1

6 14 3N Gasparetto Alessandro 3.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 17 B 1 | 18 N 1 | 7 N 1 | -1

16 15 3N Rossi Davide 1.5 ITA | 5 N 0 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

17 16 2N Lavino Stefano 1.5 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 20 N 1 | 12 B 0 | 10 N Â½ | 0

18 17 3N Robiolio Bose Giancarlo 1.5 ITA | 7 N 0 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 19 B 1 | 0 0 | 0

13 18 2N Tibaldeschi Attilio 2.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 14 B 0 | 20 N 1 | 0

20 19 NC Tiritan Ugo 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 17 N 0 | 11 B 0 | 0

19 20 NC Tiritan Emiliano 1.0 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 18 B 0 | 2
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CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 M Bardone Lorenzo ITA 2111 5 3.00 3.45 -0.45 1919.201992 1997 M 862452 132965

6 2N Costantino Gian FrancoITA 1763 5 3.50 2.37 1.13 1797.001946 1959 M 869325 140177

5 CM Di Chiara Mauro ITA 1850 5 3.00 3.72 -0.72 1657.601730 1980 M 825034 120599

14 3N Gasparetto AlessandroITA 1589 4 2.00 1.25 0.75 1712.601797 2003 M 2829598 164255

10 2N Gnata Ilaria ITA 1707 5 2.50 2.76 -0.26 1625.001625 2002 F 2822879 160802

12 2N Gola Giorgio ITA 1619 4 1.50 1.35 0.15 1740.601681 2007 M 2835911 167730

16 2N Lavino Stefano ITA 1574 4 1.50 1.93 -0.43 1567.251481 1970 M 860212 102261

11 2N Loggia Davide ITA 1703 3 0.00 1.23 -1.23 1718.501566 1999 M 2812741 157594

1 CM Migliorini Matteo ITA 2136 5 4.50 3.55 0.95 1940.002306 1995 M 873896 136690

9 1N Moratto Davide ITA 1718 4 2.00 1.73 0.27 1719.401824 1954 M 806340 102259

4 CM Pedoni Lorenzo ITA 2004 5 4.00 3.32 0.68 1826.402067 1999 M 894656 144934

15 3N Rossi Davide ITA 1580 3 1.50 0.81 0.69 1757.001757 2005 M 2847006 169879

7 2N Sunder Giulio ITA 1758 4 1.00 1.58 -0.58 1792.001732 1999 M 2822887 162142

13 2N Sunder Matteo ITA 1619 5 2.50 2.07 0.43 1696.401697 2003 M 2822895 162143

18 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1538 4 2.00 1.67 0.33 1623.751624 1945 M 841277 104554

20 NC Tiritan Emiliano ITA 1180 4 0.00 0.34 -0.34 1609.50875 2007 M 2855602 169542

2 M Ubezio Marco ITA 2119 5 3.00 3.73 -0.73 1869.201942 1954 M 803430 102257

8 1N Zannoni Gianni ITA 1722 4 1.50 2.14 -0.64 1661.001693 1950 M 825336 104698
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CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 3N Robiolio Bose GiancarloITA 1541 1 1.00 1.70 -0.2 -6 1601.501395 1955 M 102264

19 NC Tiritan Ugo ITA 1440 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1671.00955 1971 M 178170

FSI - CP BIELLA - VERCELLI (1803010A) - Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018 - Pag. 6/17



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Migliorini Matteo ITA 2136   |  11 2N Loggia Davide ITA 1703 1 - 0

2 12 2N Gola Giorgio ITA 1619   |  2 M Ubezio Marco ITA 2119 0 - 1

3 3 M Bardone Lorenzo ITA 2111   |  13 2N Sunder Matteo ITA 1619 1 - 0

4 14 3N Gasparetto Alessandro ITA 1589   |  4 CM Pedoni Lorenzo ITA 2004 0 - 1

5 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1850   |  15 3N Rossi Davide ITA 1580 1 - 0

6 16 2N Lavino Stefano ITA 1574   |  6 2N Costantino Gian Franco ITA 1763 0 - 1

7 7 2N Sunder Giulio ITA 1758   |  17 3N Robiolio Bose Giancarlo ITA 1541 1 - 0

8 18 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1538   |  8 1N Zannoni Gianni ITA 1722 1 - 0

9 9 1N Moratto Davide ITA 1718   |  19 NC Tiritan Ugo ITA 1440 1 - 0

10 20 NC Tiritan Emiliano ITA 1180   |  10 2N Gnata Ilaria ITA 1707 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Costantino Gian Franco1 ITA 1763   |  1 CM Migliorini Matteo 1 ITA 2136 0 - 1

2 2 M Ubezio Marco 1 ITA 2119   |  7 2N Sunder Giulio 1 ITA 1758 Â½ - Â½

3 9 1N Moratto Davide 1 ITA 1718   |  3 M Bardone Lorenzo 1 ITA 2111 0 - 1

4 4 CM Pedoni Lorenzo 1 ITA 2004   |  18 2N Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1538 1 - 0

5 10 2N Gnata Ilaria 1 ITA 1707   |  5 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1850 Â½ - Â½

6 8 1N Zannoni Gianni 0 ITA 1722   |  14 3N Gasparetto Alessandro0 ITA 1589 1 - 0

7 11 2N Loggia Davide 0 ITA 1703   |  15 3N Rossi Davide 0 ITA 1580 0 - 1

8 17 3N Robiolio Bose Giancarlo0 ITA 1541   |  12 2N Gola Giorgio 0 ITA 1619 Â½ - Â½

9 13 2N Sunder Matteo 0 ITA 1619   |  20 NC Tiritan Emiliano 0 ITA 1180 1 - 0

10 16 2N Lavino Stefano 0 ITA 1574   |  0 - F

11 19 NC Tiritan Ugo 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Migliorini Matteo 2 ITA 2136   |  4 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 2004 1 - 0

2 3 M Bardone Lorenzo 2 ITA 2111   |  2 M Ubezio Marco 1.5 ITA 2119 Â½ - Â½

3 7 2N Sunder Giulio 1.5 ITA 1758   |  10 2N Gnata Ilaria 1.5 ITA 1707 Â½ - Â½

4 5 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1850   |  6 2N Costantino Gian Franco1 ITA 1763 0 - 1

5 19 NC Tiritan Ugo 1 ITA 1440   |  8 1N Zannoni Gianni 1 ITA 1722 0 - 1

6 15 3N Rossi Davide 1 ITA 1580   |  9 1N Moratto Davide 1 ITA 1718 Â½ - Â½

7 12 2N Gola Giorgio 0.5 ITA 1619   |  13 2N Sunder Matteo 1 ITA 1619 Â½ - Â½

8 14 3N Gasparetto Alessandro0 ITA 1589   |  17 3N Robiolio Bose Giancarlo0.5 ITA 1541 1 - 0

9 20 NC Tiritan Emiliano 0 ITA 1180   |  16 2N Lavino Stefano 0 ITA 1574 0 - 1

10 18 2N Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1538   |  0 - F

11 11 2N Loggia Davide 0 ITA 1703   |  1 - F
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CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Bardone Lorenzo 2.5 ITA 2111   |  1 CM Migliorini Matteo 3 ITA 2136 Â½ - Â½

2 2 M Ubezio Marco 2 ITA 2119   |  8 1N Zannoni Gianni 2 ITA 1722 1 - 0

3 4 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 2004   |  7 2N Sunder Giulio 2 ITA 1758 1 - 0

4 6 2N Costantino Gian Franco2 ITA 1763   |  10 2N Gnata Ilaria 2 ITA 1707 1 - 0

5 13 2N Sunder Matteo 1.5 ITA 1619   |  5 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1850 Â½ - Â½

6 11 2N Loggia Davide 1 ITA 1703   |  9 1N Moratto Davide 1.5 ITA 1718 0 - 1

7 16 2N Lavino Stefano 1 ITA 1574   |  12 2N Gola Giorgio 1 ITA 1619 0 - 1

8 18 2N Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1538   |  14 3N Gasparetto Alessandro1 ITA 1589 0 - 1

9 17 3N Robiolio Bose Giancarlo0.5 ITA 1541   |  19 NC Tiritan Ugo 1 ITA 1440 1 - 0

10 15 3N Rossi Davide 1.5 ITA 1580   |  0 - F

11 20 NC Tiritan Emiliano 0 ITA 1180   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Migliorini Matteo 3.5 ITA 2136   |  2 M Ubezio Marco 3 ITA 2119 1 - 0

2 4 CM Pedoni Lorenzo 3 ITA 2004   |  3 M Bardone Lorenzo 3 ITA 2111 1 - 0

3 9 1N Moratto Davide 2.5 ITA 1718   |  6 2N Costantino Gian Franco3 ITA 1763 Â½ - Â½

4 5 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1850   |  12 2N Gola Giorgio 2 ITA 1619 1 - 0

5 7 2N Sunder Giulio 2 ITA 1758   |  14 3N Gasparetto Alessandro2 ITA 1589 0 - 1

6 8 1N Zannoni Gianni 2 ITA 1722   |  13 2N Sunder Matteo 2 ITA 1619 Â½ - Â½

7 10 2N Gnata Ilaria 2 ITA 1707   |  16 2N Lavino Stefano 1 ITA 1574 Â½ - Â½

8 19 NC Tiritan Ugo 1 ITA 1440   |  11 2N Loggia Davide 1 ITA 1703 0 - 1

9 20 NC Tiritan Emiliano 1 ITA 1180   |  18 2N Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1538 0 - 1

10 15 3N Rossi Davide 1.5 ITA 1580   |  0 - F

11 17 3N Robiolio Bose Giancarlo1.5 ITA 1541   |  0 - F
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CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

1 Migliorini Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2306 Media: 1940.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Loggia Davide ITA 1703 433 0.92 1 1 1

2 N 6 2N Costantino Gian Franco ITA 1763 373 0.9 1 2 2

3 B 4 CM Pedoni Lorenzo ITA 2004 132 0.68 1 3 3

4 N 3 M Bardone Lorenzo ITA 2111 25 0.53 Â½ 3 3

5 B 2 M Ubezio Marco ITA 2119 17 0.52 1 4 4

3.55 4 4

2 Ubezio Marco
M ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 1942 Media: 1869.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Gola Giorgio ITA 1619 500 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Sunder Giulio ITA 1758 361 0.9 Â½ 1 1

3 N 3 M Bardone Lorenzo ITA 2111 8 0.51 Â½ 1 1

4 B 8 1N Zannoni Gianni ITA 1722 397 0.92 1 2 2

5 N 1 CM Migliorini Matteo ITA 2136 -17 0.48 0 2 2

3.73 2 2

3 Bardone Lorenzo
M ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 1992 Media: 1919.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Sunder Matteo ITA 1619 492 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Moratto Davide ITA 1718 393 0.92 1 2 2

3 B 2 M Ubezio Marco ITA 2119 -8 0.49 Â½ 2 2

4 B 1 CM Migliorini Matteo ITA 2136 -25 0.47 Â½ 2 2

5 N 4 CM Pedoni Lorenzo ITA 2004 107 0.65 0 2 2

3.45 2 2

4 Pedoni Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2067 Media: 1826.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Gasparetto Alessandro ITA 1589 415 0.92 1 1 1

2 B 18 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1538 466 0.92 1 2 2

3 N 1 CM Migliorini Matteo ITA 2136 -132 0.32 0 2 2

4 B 7 2N Sunder Giulio ITA 1758 246 0.81 1 3 3

5 B 3 M Bardone Lorenzo ITA 2111 -107 0.35 1 4 4

3.32 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP BIELLA - VERCELLI (1803010A)
Biella - 02-03-2018 - 04-03-2018

5 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1730 Media: 1657.60 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Rossi Davide ITA 1580 270 0.83 1 1 1

2 N 10 2N Gnata Ilaria ITA 1707 143 0.69 Â½ 1 1

3 B 6 2N Costantino Gian Franco ITA 1763 87 0.62 0 1 1

4 N 13 2N Sunder Matteo ITA 1619 231 0.79 Â½ 1 1

5 B 12 2N Gola Giorgio ITA 1619 231 0.79 1 2 2

3.72 2 2

6 Costantino Gian Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1946 Media: 1797.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Lavino Stefano ITA 1574 189 0.75 1 1 1

2 B 1 CM Migliorini Matteo ITA 2136 -373 0.1 0 1 1

3 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1850 -87 0.38 1 2 2

4 B 10 2N Gnata Ilaria ITA 1707 56 0.58 1 3 3

5 N 9 1N Moratto Davide ITA 1718 45 0.56 Â½ 3 3

2.37 3 3

7 Sunder Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1732 Media: 1792.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Robiolio Bose Giancarlo ITA 1541 1 0 1

2 N 2 M Ubezio Marco ITA 2119 -361 0.1 Â½ 0 1

3 B 10 2N Gnata Ilaria ITA 1707 51 0.57 Â½ 0 1

4 N 4 CM Pedoni Lorenzo ITA 2004 -246 0.19 0 0 1

5 B 14 3N Gasparetto Alessandro ITA 1589 169 0.72 0 0 1

1.58 0 1

8 Zannoni Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1693 Media: 1661.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1538 184 0.74 0 0 0

2 B 14 3N Gasparetto Alessandro ITA 1589 133 0.68 1 1 1

3 N 19 NC Tiritan Ugo ITA 1440 1 1 2

4 N 2 M Ubezio Marco ITA 2119 -397 0.08 0 1 2

5 B 13 2N Sunder Matteo ITA 1619 103 0.64 Â½ 1 2

2.14 1 2
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9 Moratto Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1824 Media: 1719.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Tiritan Ugo ITA 1440 1 0 1

2 B 3 M Bardone Lorenzo ITA 2111 -393 0.08 0 0 1

3 N 15 3N Rossi Davide ITA 1580 138 0.69 Â½ 0 1

4 N 11 2N Loggia Davide ITA 1703 15 0.52 1 1 2

5 B 6 2N Costantino Gian Franco ITA 1763 -45 0.44 Â½ 1 2

1.73 1 2

10 Gnata Ilaria
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1625 Media: 1625.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Tiritan Emiliano ITA 1180 527 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1850 -143 0.31 Â½ 1 1

3 N 7 2N Sunder Giulio ITA 1758 -51 0.43 Â½ 1 1

4 N 6 2N Costantino Gian Franco ITA 1763 -56 0.42 0 1 1

5 B 16 2N Lavino Stefano ITA 1574 133 0.68 Â½ 1 1

2.76 1 1

11 Loggia Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1566 Media: 1718.50 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Migliorini Matteo ITA 2136 -433 0.08 0 0 0

2 B 15 3N Rossi Davide ITA 1580 123 0.67 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 1N Moratto Davide ITA 1718 -15 0.48 0 0 1

5 N 19 NC Tiritan Ugo ITA 1440 1 0 2

1.23 0 2

12 Gola Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1681 Media: 1740.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Ubezio Marco ITA 2119 -500 0.08 0 0 0

2 N 17 3N Robiolio Bose Giancarlo ITA 1541 Â½ 0 0

3 B 13 2N Sunder Matteo ITA 1619 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 16 2N Lavino Stefano ITA 1574 45 0.56 1 1 1

5 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1850 -231 0.21 0 1 1

1.35 1 1
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13 Sunder Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1697 Media: 1696.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Bardone Lorenzo ITA 2111 -492 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Tiritan Emiliano ITA 1180 439 0.92 1 1 1

3 N 12 2N Gola Giorgio ITA 1619 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1850 -231 0.21 Â½ 1 1

5 N 8 1N Zannoni Gianni ITA 1722 -103 0.36 Â½ 1 1

2.07 1 1

14 Gasparetto Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1797 Media: 1712.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pedoni Lorenzo ITA 2004 -415 0.08 0 0 0

2 N 8 1N Zannoni Gianni ITA 1722 -133 0.32 0 0 0

3 B 17 3N Robiolio Bose Giancarlo ITA 1541 1 0 1

4 N 18 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1538 51 0.57 1 1 2

5 N 7 2N Sunder Giulio ITA 1758 -169 0.28 1 2 3

1.25 2 3

15 Rossi Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1757 Media: 1757.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1850 -270 0.17 0 0 0

2 N 11 2N Loggia Davide ITA 1703 -123 0.33 1 1 1

3 B 9 1N Moratto Davide ITA 1718 -138 0.31 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.81 1 1

16 Lavino Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1481 Media: 1567.25 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Costantino Gian Franco ITA 1763 -189 0.25 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 NC Tiritan Emiliano ITA 1180 394 0.92 1 1 1

4 B 12 2N Gola Giorgio ITA 1619 -45 0.44 0 1 1

5 N 10 2N Gnata Ilaria ITA 1707 -133 0.32 Â½ 1 1

1.93 1 1
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17 Robiolio Bose Giancarlo
3N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -6 Perf: 1395 Media: 1601.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Sunder Giulio ITA 1758 -217 0.22 0 0 0

2 B 12 2N Gola Giorgio ITA 1619 -78 0.39 Â½ 0 0

3 N 14 3N Gasparetto Alessandro ITA 1589 -48 0.43 0 0 0

4 B 19 NC Tiritan Ugo ITA 1440 101 0.64 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.68 1 1

18 Tibaldeschi Attilio
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1624 Media: 1623.75 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Zannoni Gianni ITA 1722 -184 0.26 1 1 1

2 N 4 CM Pedoni Lorenzo ITA 2004 -466 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 14 3N Gasparetto Alessandro ITA 1589 -51 0.43 0 1 1

5 N 20 NC Tiritan Emiliano ITA 1180 358 0.9 1 2 2

1.67 2 2

19 Tiritan Ugo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 955 Media: 1671.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Moratto Davide ITA 1718 -278 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 1N Zannoni Gianni ITA 1722 -282 0.16 0 0 1

4 N 17 3N Robiolio Bose Giancarlo ITA 1541 -101 0.36 0 0 1

5 B 11 2N Loggia Davide ITA 1703 -263 0.18 0 0 1

0.87 0 1

20 Tiritan Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 875 Media: 1609.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Gnata Ilaria ITA 1707 -527 0.08 0 0 0

2 N 13 2N Sunder Matteo ITA 1619 -439 0.08 0 0 0

3 B 16 2N Lavino Stefano ITA 1574 -394 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1538 -358 0.1 0 0 1

0.34 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Robiolio Bose GiancarloITA 3 0.5 1655 1382 1541 1955 M 102264

19 NC Tiritan Ugo ITA 3 0.0 1714 914 1440 1971 M 178170
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